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WK_CPP_POLICE_DATA(0)
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WK_CPU_Q BROADCAST(12)
WK_CPU_Q _ICMP_REDIRECT(6)

system-cpp-police-12- control

WK_CPP_POLICE L2_
CONTROL(1)

WK_CPU_Q L2 CONTROL(1)
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WK_CPU_Q L2 LVX_DATA PACK (11)

system-cpp-police-forus

WK_CPP_POLICE_FORUS(14)

WK_CPU_Q FORUS_ADDR_RESOLUTION(5)
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U7 L~ 7’'e k=0 (LLDP)
H—Jm Y > 7 it (UDLD)

U v R~ e k= v (LACP)
Cisco Discovery Protocol (CDP)

A= Y — Fu ka (STP)

avrao—LFL—rvRysoioEE |}



avka—LFL—rvRyYvri0HE |
B o x71250 copr ot

CPU* 21— (21— No.) .
WK CPU_Q FORUS TRAFFIC(2) Telnet, Pingvé &5 FOr Pingv6. SNMP "
EDOARA B

X =TT A TIN—T Ry 7

BB - A v —Fy N F— 2 AF =
v (IKE) 7’u k=L (IPSec)

WK_CPU_Q_ICMP_GEN(3) ICMP - e Bl AR HE
ICMP - TTL #ifR Wi

- B - ro—LTL—r RS IORE



| arvrO—)L FL—rRYDUITDHRE
227 x50 copp it ]

CPU Fa1— (Fa1—No.) Hae

WK_CPU_Q ROUTING CONTROL(4)

avrao—LFL—rvRysoioEE |}



B <7220 copr oy

avra—LFL—rRyYysoioEE |

CPU ¥ a1— (F21—No.)

HRE

Routing Information Protocol /N\—37 = > 1
(RIPv1)

RIPv2

Interior Gateway Routing Protocol (IGRP)
Border Gateway Protocol (BGP)
PIM-UDP

AL — 2 K7 1 k=L (VRRP)

Hot Standby Router Protocol 73— = > 1
(HSRPv1)

HSRPvV2
F=hUzA v—=RRT 7 T
k=L (GLBP)

ZYVEAR 7 a k3 (LDP)

Web Cache Communication Protocol
(WCCP)

AR Routing Information Protocol
(RIPng)

Open Shortest Path First (OSPF)

Open Shortest Path First /N\—3" =3 > 3
(OSPFv3)

Enhanced Interior Gateway Routing Protocol
(EIGRP)

Enhanced Interior Gateway Routing Protocol
N—3 =3 6 (EIGRPv6)

DHCPv6

7v h VR L2 LT F v A B
(PIM)

Protocol Independent Multicast 73— = >
6 (PIMv6)

K AKX Hot Standby Router Protocol
(HSRPng)

IPv6 il

Generic Routing Encapsulation (GRE) & —
TTIAT

= B ooro— L IJL—rRYLUIDHE



| avro—nJL—rRyLoTnHEE

227 x50 copp it ]

CPU X a1— (F21—No.)

HRE

Fv hU—27 7 KL RZ5Ha (NAT) /3>
]\

Intermediate System-to-Intermediate System
(IS-IS)

WK_CPU_Q FORUS_ADDR_RESOLUTION(S)

7 RLUAfER~7 1 f =2/l (ARP)

IPv6 R A N—=T RANZA XA FBID
KA ST

WK_CPU_Q ICMP_REDIRECT(6)

Ao —Fy Ml A vE—T 71 b
s (ICMP) VXA LT K

WK_CPU_Q_INTER_FED_TRAFFIC(7)

WEBEEH DO LA Y27 v P RAL
EA

WK_CPU_Q L2 LVX _CONT _PACK(8)

Exchange ID (XID) /%% v b

WK_CPU_Q EWLC_CONTROL(9)

Embedded Wirelss Controller (eWLC) [V
A YVART 7EARAL L FOHEHE T 2
vy a =27 (CAPWAP) (UDP

5246) ]

WK_CPU_Q EWLC_DATA(10)

eWLC T —# /%7 v b (CAPWAP
DATA. UDP 5247)

WK _CPU_Q L2 LVX DATA PACK(11)

AR =% % A 37w hiv~ » 7B
koo FhERE L,

WK_CPU_Q BROADCAST(12)

TRCOIATDTr—FFy A L

WK_CPU_Q OPENFLOW(13)

FEX Yy vat—n"—Tn— (LAY
2+ LA ¥3)

WK_CPU_Q CONTROLLER_PUNT(14)

FeH T AaL fa—L Y A K
(ACL) 7/v

F—X - IPv4 AT a v
T—=F - IPV6 TRy TN Ry T
F—H Y= ARET_NTEF Y v F

TR - UN=ARR T T =T
7 (RPF) 2 A5E4

AR b

avrao—LFL—rvRysoioEE |}



B <7220 copr oy

avra—LFL—rRyYysoioEE |

CPU ¥ a1— (F21—No.)

HeE

WK_CPU_Q TOPOLOGY CONTROL(15)

A=Y —Fr haj (STP)
Resilient Ethernet Protocol (REP)
Shared Spanning Tree Protocol (SSTP)

WK_CPU_Q PROTO_SNOOPING(16)

AAF I ARP A VAR g
(DAI) @ Address Resolution Protocol
(ARP) AX—E 7

WK_CPU_Q DHCP_SNOOPING(17)

DHCP A X—Vt'

WK_CPU_Q TRANSIT TRAFFIC(18)

L. VT b U= T XA TG B0
ERHDNATIZ L TR a8
Ty MRS ET,

WK_CPU_Q RPF_FAILED(19)

5 —X& _mRPF (= /LF % ¥ & ~ RPF)
MR LE L7

WK_CPU_Q MCAST END_STATION_SERVICE(20)

Internet Group Management Protocol
(IGMP) /Multicast Listener Discovery
(MLD) 4

WK_CPU_Q_LOGGING(21)

Tk Aar ru—/L U A2~ (ACL) &
FoT

WK_CPU_Q PUNT WEBAUTH(22)

Web F3GIE

WK _CPU_Q HIGH RATE_APP(23)

T U r— 3 v OR[EME L il
(WDAVC) +o 7 4w

Xy NT— I R—=ZADT S Y br—33
ik NBAR) F o7 4wV

T 7 4 > 7 TR X O ED =0 O
B NT 7 4 v 7558 (ETA)

WK_CPU_Q_EXCEPTION(24)

IKE DR

IP 7 —= %K
IPR—bhDEX2UT 4K
IPAZT 47T R REK

IPv6 A a—7F = v
JyE—hat—7ua kai (RCP) #ist
=% % A bk RPF &K

= B ooro— L IJL—rRYLUIDHE



| arv kA= TL—rRYSUVITDHRTE
a—y—graaes copp ot ]

CPU 21— (21— No.) HeRE

WK_CPU Q SYSTEM CRITICAL(25) AFYTITF VLT F L AT aF
v ARP

WK_CPU_Q_NFL_SAMPLED_DATA(26) Netflow ¥ > 7 /L7 —# L Media Services
Proxy (MSP)

WK_CPU_Q_LOW_LATENCY(27) WFM7 4V —F ¢ 7 (BFD) |
Precision Time Protocol (PTP)

WK_CPU Q EGR_EXCEPTION(28) A e 4

WK_CPU_Q _STACKWISE_VIRTUAL CONTROL(29) |giii A& v ¥ 7 7Fua bz, %Y
SVL

WK _CPU Q MCAST DATA(30) T—% - (S, G) DIERK

T—H - — I ES

7 — X4 - PIM %%

T —H -SPT AA v F A —/3—
F—H <N FF v A b

WK_CPU_Q GOLD_PKT(31) Gold

S = <
A—H—E2F [ gE7%: CoPP D41
WDEAY ZBEITFLT, I ba— FL—>r N7 4o 7 BETXET,

Y

G¥) T _RTD system-cpp-policy T 7 4 F =2 b— 3 0%, BEEBELEFEINS L O ITRET
LRENRDH FT,

CPU X1 —DHR)H—DHFXE & E\EIE

CPU F =2 —DOR IV P —2 G T BHITIE, system-cpp-policy ™ U v —< v THNT, XInd 5
I Ay TOFTIKRI =T 7 vay Oy M) EEELET,

CPU F=2—DR Y #%%?ﬂ%?ﬁ&lﬁ“é i, system-cpp-policy R v—= 770W?\ iﬂf?ﬁ‘é
I ARy T D FEORY =727 v a EHIRLET,

Y

GE)  T74NV ORIV —RNFTTIZHEAETLIHAF. TOHIREZEERERICEELCHEBELET, 0
L2l Lpnd, VAT AN CPU HEHECHIE NN >  Fa v 7R EOZF Mo R 23
DEENRDHY FT,

avrao—LFL—rvRysoioEE |}



avra—LFL—rRyYysoioEE |
B o ro7ni—vavoryrgs—rgErrsgyosL—k

RYY—L—FDEE

ZHUZ, system-cpp-policy MU =< v TNT, ¥Iind 57 TAwy O FIZHRY —1—
N7 ary Oy NPHAL) ZRETHIETEITTEET,

RV —L— R EHRETDHHE. RELZL— MIEK LTV 200 DEEICHEIICEB IS
THICHEBLTLLES Y, ExiE, CPUXF2—DRY P —1— % 100 pps IZRET D &
VAT AT 200 AT LET, FF, AV —L— &2 650 IIHETDHE, VAT AL 600
WWEELET, ZOEMEEZRTHEIIFNIZONWTIE, ZOEFED ] . FXTOD CPU F = —ITxf
TLHT 74NV FDORY P —L—FhORE] 2L TIEEN,

RUY—L—rET T4 MIERE

Ja—sNL ar 7 4 X alb— 3y F— KTcppsystem-default =~ > REANTHZ LI
EoT CPUF 2—DRY I —%7T 7 4/L MEIZHRELET,

Iz T7N—300F7 T b—FERIFIEDVH9L—F

YOIz F7IN—=230DF7yv TG L—KE&E CoPP

FRAZADY T "I 2T "=V a7 v 77— RT5E, AT LT CoPP ([T EE H T
iR L TEITLET (72& 2L system-cpp-policy R Y —~v v F&ZfEHE L., R&ELTW
DEEIIMERLET) . £, Ty TV —RT7 27T 4 €T 4 ORRICHED S A7 &5 T
HZMENHY T, IS, REOEHFNIE L Kk EH, CoPP A B0 ICEMEL
BTDZEMMEFEESNET, Y7 MU T OT v T L— RIEHT A HEIIECT, Ty
T —RBEEOX 27 134T arOrF U AEREMHERIND T VAL HIUX, HAEDY
FUALH ET,

CITH, Ty T L= ROV AT AT I varvba— =T a OV THBELET,
Fio, VI —RERFOEELEENET,

TYvITITL—FDYRTLTY a3y

FRAADY T R T =T NR=Parv kT v 77— RTHE, VAT MIUTOT 7 vark
FITLET, ZHNITT_RTCOT v 77 L— RFETHREBTT,

« T w77 L— REIDT /XA AT system-cpp-policy N U =~ v TN oT=556. 7T v
T L= RRHC VAT MIT 740 FAR Y —EERR L E T,

T ST L — ]\ﬁﬁ@ﬁ:/\/f AT system-cpp-policy RY == T NboT2GE. 77
JL— RERZV AT LR — 2 HAERLEE A,

VAR AN R, Sy R
Ty —ROa—W—Trary (Ty 77— RHFESEUT)

= B ooro— L IJL—rRYLUIDHE



| av k=L TL—rRYLUIDHEE
VI rmz7A—CarnsyusL—EE corp [

TvITL—| & FHLaVERET Y3 | B
K7k ~
el AL FuTTL— Rk WA | BT 7 4L ho
R . . | ARV Y=L — FEH
Jgua—>N\)L a7 4 F
CEET AT a g,

L—3 a3 E— RTcpp
system-default =~ > N %
ATLET,

AL FOYVR— KNS YT LU =T T v TS L ROFEEELET, A 2R b
NVE— RERIFIANY RALE—RITHIERTEET,

YI bz T7IN—23 DA 95— K& CoPP
HGo T L= RDVAT LT IV varba—F—T772 g 022590 T, ZZTmHALET,

B9V L— KDV ARFLTIS 3y
FRAAZADY T N T 2T NR_R= a0 Z2F T —RT5E, b7 73 arRNETEH
F9, ZIUITRTOF T L— RHECERHSNET,

o VAT A system-cpp-policy N U ¥ —< v T HT NA RRFL, 2 hr—L T L —
NA VA M=V LET,

BHoFL—RKOa—H—7452 3>
BT — ROa—F—TFT 7 g

FyuTHL—Rh | & FHOAUERETS 3 | BI
% >
ki el R RE T, N/A

2 2L v FOVu— REES YT T2 T T v S — ROFEERISLET, AR h—
JLE— RELIIAN RLE—RNIZTAHZENTEXET,

VIR 2T NR—=T g 7L —RLThbT v 77 L— T 5848, BHEND X
TAT IV varvita—HP—Tra0%, Ty 7L —RIOWTHHLEZLD ERLTTY,

CoPP O FE A%
CPUX1—DEMILEIEIR)Y— L—FDEE

CPUF=—%2FAMZL, CPUF2—DORY Y — L — " 2LFIT5FET. FC T, FIEIT
WRDOEEH TT,

avrao—LFL—rvRysoioEE |}



B crus-—osmeEraRyy— L—rozE

FIE

avra—LFL—rRyYysoioEE |

AU RFEEETIa Y

E[:)

ATy T

enable
B -

Device> enable

¥iME EXEC T— F&EAIC L £,

e NRAT—FREANLET (FERE
nN=%48) .

ATvT2

configure terminal

1 -

Device# configure terminal

Ja—nR_) a7 4 F¥al— g
E— FERBLET,

ATvT3

policy-map policy-map-name
i

Device (config) # policy-map
system-cpp-policy
Device (config-pmap) #

R —<wow a7 Xal—3
v E— RERBLET,

ATv74

class class-name

1 -

Device (config-pmap) # class
system-cpp-police-protocol-snooping
Device (config-pmap-c) #

JSGAT I vary ary7 4 X¥al—
varE—RERIBLET, AT
% CPU F = —IZx ST 5 7 7 ADLHi
EAJILET, [CoPP DU AT ATE
i) OREZRLTIEE N,

ATvT5

policerate rate pps

1 :

Device (config-pmap-c) # police rate
100 pps
Device (config-pmap-c-police) #

BELIEZNT 74T 7T AR,
1 RN S B EE X v M
FIRZfRELET,

GE) FBETHL— NI, FBEL
720 A<y I BT HT
~NTO CPU F = — |23
ShET,
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exit
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Device (config-pmap-c-police) # exit
Device (config-pmap-c) # exit

Device (config-pmap) # exit
Device (config) #

Ja— ) arZ 4 Xal—rar
E— RNICRED 7,

ATy T1

control-plane

&1

Device (config) # control-plane
Device (config-cp) #

Hili#E~" L —> (configcp) > 7 4 F =
L—ya vy E—RFEMBLET,
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ARV FFEREETIVa Yy

E:)

ATvT8

service-policy input policy-name

51

Device (config) # control-plane

Device (config-cp) #service-policy input
system-cpp-policy

Device (config-cp) #

system-cpp-policy % FED (A1 A h—
NMLET, ZOa~r NiX, FEDARY
V—HFRT HIDIIKETT, 20D
avy RERELRNVE, =7k
DET,

ATvT9

end

1 -

Device (config-cp)# end

4 EXEC £— FIZEY ¥4,

ATy 710

show policy-map control-plane

51

Device# show policy-map control-plane|

system-cpp KV v —D F CiE I 7
RTCDITA, SESERINTI T4
7 I TITRESNTZL— b, BLO
At e £R LET,

CPU 1 —DEML

CPU F = —Z T 512X, ROFIHELFETLET,

FIE

ARV RFERETOVa Y

E:)

&

enable
I

Device> enable

ke EXEC E— K2 B L ET,
e NMAU—KREASNLET FERkEh

7-%E

o

ATvT2

configure terminal

1

Device# configure terminal

Ja—_ ) a7 4 Xal—T g
E— NZBABLES,

ATvT3

policy-map policy-map-name
f1
Device (config) # policy-map

system-cpp-policy
Device (config-pmap) #

RIv—<wv T ary74Xal—g
v E—RERBLET,

ATvT4

class class-name

1 -

JIATIary a7 4Xal—
vary E'—RERRBLET, BT
% CPU F = —IZxfIind D 7 7 ADLHI
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ARV RFERETIVa Y

B8

Device (config-pmap) # class
system-cpp-police-protocol-snooping
Device (config-pmap-c) #

AN LET, [CoPPDI AT LiERH
fli] OFREZHBL T I,

ATy TH

no policerate rate pps

1 -

Device (config-pmap-c)# no police rate
100 pps

BELIE NI 74 w7 7T ADEREN

oy SO AN L ET,

G¥) ik, lBELEY T
A2y IR TDHTITO
CPU & = — 3N Zh 72 F
TO

ATvT6

end

1

Device (config-pmap-c) # end

b EXEC £ — NIZR YD £,

ATy T17

show policy-map control-plane

1 -

Device# show policy-map control-plane

system-cpp KUV —D FTREINTZT
NTDI7TA, BLOSEZIE A MT
T4 7 HA T EHEHERICBOE S
L—bhEFRLET,

FTARTHDCPU F2—[CIT 5T IHIL DR Y — L— FDERE

TRCOCPUF2—DRY Y — L —rE2T 74/ bDL— MNIRET DT, ROFINEEFE

ITLET,

FIE

ARV RFERERTIVa Y

E:)

&M

enable
1 -

Device> enable

¥i#E EXEC T— &AL £,
e NMAT—RKEANLET (FERkEh

%6

o

ATvT2

configure terminal

1

Device# configure terminal

Ja—nR_) a7 4 F¥al— g
E— FEBRBLET,

ATvT3

cpp system-default
fi

Device (config) # cpp system-default

= B ooro— L IJL—rRYLUIDHE
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Defaulting CPP : Policer rate for all
classes will be set to their defaults

ATw74|end HHE EXEC E— RICRED £,
1 -
Device (config) # end
Z v 7 5 | show platform hardware fed SESER T T4 v A TITHEE

switch { switch-number } gos que stats
internal cpu policer

1

Device# show platform hardware fed
switch 1 gos que stat internal cpu
policer

ShicLv—hEaRRLET,

CoPP (% 7E I

Bl : CPUX 2 —DEINMEFE=IZCPUF 2 —DR)HY— L—FDEHE

WOBENT, CPU F 2 —%FAINCT D, £IECPUXF2—DORY Y — L— 2L EST D)

- >
— —

EErLET,
DA/ KUY — L— 1T 2000 pps TT,

Device> enable
Device# configure terminal
Device (config) # policy-map system-cpp-policy

*|X. class system-cpp-police-protocol-snoopingCPU ¥ = —

Device (config-pmap) # class system-cpp-police-protocol-snooping

(

Device (config-pmap-c) # police rate 2000 pps

Device (config-pmap-c-police)# end

Device# show policy-map control-plane

Control Plane
Service-policy input: system-cpp-policy

<output truncated>

Class-map: system-cpp-police-dotlx-auth
0 packets, 0 bytes

5 minute offered rate 0000 bps,
Match: none

(match-any)

drop rate 0000 bps

avrao—LFL—rvRysoioEE |}
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police:
rate 1000 pps, burst 244 packets
conformed 0 bytes; actions:
transmit
exceeded 0 bytes; actions:
drop

Class-map: system-cpp-police-protocol-snooping (match-any)
0 packets, 0 bytes
5 minute offered rate 0000 bps, drop rate 0000 bps
Match: none
police:
rate 2000 pps, burst 488 packets
conformed 0 bytes; actions:
transmit
exceeded 0 bytes; actions:
drop

<output truncated>

Class-map: class-default (match-any)
0 packets, 0 bytes
5 minute offered rate 0000 bps, drop rate 0000 bps
Match: any

5] : CPU & 2 —DEMIE

KIZ, CPUF a—%T 4 =7 MCT 502 R LET, ZTIZTiL class
system-cpp-police-protocol-snooping CPU ¥ = — 3N 72 ) F77,

Device> enable

Device# configure terminal

Device (config) # policy-map system-cpp-policy

Device (config-pmap) # class system-cpp-police-protocol-snooping
Device (config-pmap-c)# no police rate 100 pps

Device (config-pmap-c)# end

Device# show running-config | begin system-cpp-policy

policy-map system-cpp-policy
class system-cpp-police-data
police rate 200 pps
class system-cpp-police-sys-data
police rate 100 pps
class system-cpp-police-sw-forward
police rate 1000 pps
class system-cpp-police-multicast
police rate 500 pps
class system-cpp-police-multicast-end-station
police rate 2000 pps
class system-cpp-police-punt-webauth
class system-cpp-police-12-control
class system-cpp-police-routing-control
police rate 500 pps
class system-cpp-police-control-low-priority
class system-cpp-police-wireless-priorityl
class system-cpp-police-wireless-priority2
class system-cpp-police-wireless-priority3-4-5
class system-cpp-police-topology-control
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class
class
class
class

Bl $RTOCPUF2— 12T 57740 koY 4— L—rokE [

system-cpp-police-dotlx-auth
system-cpp-police-protocol-snooping
system-cpp-police-forus
system-cpp-default

<output truncated>

Bl : TRTOHOCPUFA—IZxT BT IAIL DR Y —L— FDERTE

WIZ, T_TCOCPU Fa2a—DRY Y — L— 2T 74/ MIHEL, TORITHE MRS
LB R LET,

)

GE)

—#D CPUF 2 —TlE, TRTDZFALT 74NV L —FERELTH, F74rhb—hE
#EL— bOMIEF TR0 FEA, ZHIE, REL— FARBIZV 200 DFEEICADEND
72D TT, ZOEEX. TAAMADT gy VEEIZL > THIEI S ET, ToOHFITIE,
DHCP AX—E 7 & NFL SAMPLED DATA DT 7 A /L h L — K LEREL — FOEIZ Z OFEWHR X
nNTWET,

Device> enable
Device# configure terminal
Device (config) # cpp system-default

Defaulting CPP

Policer rate for all classes will be set to their defaults

Device (config) # end

Device# show platform hardware fed switch 1 gos queue stats internal cpu policer

CPU Queue Statistics

(default) (set) Queue Queue
QId PlcIdx Queue Name Enabled Rate Rate Drop (Bytes)
Drop (Frames)
0 11 DOTIX Auta  ves 1000 1000 0o o
1 1 L2 Control Yes 2000 2000 0 0
2 14 Forus traffic Yes 4000 4000 0 0
3 0 ICMP GEN Yes 600 600 0 0
4 2 Routing Control Yes 5400 5400 0 0
5 14 Forus Address resolution Yes 4000 4000 0 0
6 0 ICMP Redirect Yes 600 600 0 0
7 16 Inter FED Traffic Yes 2000 2000 0 0
8 4 L2 LVX Cont Pack Yes 1000 1000 0 0
9 16 EWLC Control Yes 2000 2000 0 0
10 16 EWLC Data Yes 2000 2000 0 0
11 13 L2 LVX Data Pack Yes 1000 1000 0 0
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BROADCAST
Openflow

Sw forwarding
Topology Control
Proto Snooping
DHCP Snooping
Transit Traffic
RPF Failed

MCAST END STATION
LOGGING

Punt Webauth
High Rate App
Exception

System Critical
NFL SAMPLED DATA
Low Latency

EGR Exception

Stackwise Virtual OOB

MCAST Data

Gold Pkt

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

1000

13000

2000

2000

1000

1000

13000

avra—LFL—rRyYysoioEE |

600 0 0
200 0 0
1000 0 0
13000 0 0
2000 0 0
400 0 0
400 0 0
200 0 0
2000 0 0
1000 0 0
1000 0 0
13000 0 0
200 0 0
1000 0 0
200 0 0
5400 0 0
200 0 0
8000 0 0
400 0 0
200 0 0

CPU queue policer rates are configured to the closest hardware supported value

CPU Queue Policer Statistics

Policer Accept

Bytes

Policer Accept

Policer Drop Policer Drop

Bytes

Frames

12 0

13 10

14 13

15 8

16 12

17 6

18 9

19 10

20 15

21 13

22 7

23 18

24 10

25 3

26 10

27 2

28 10

29 5

30 9

31 10

* NOTE:

Policer
Index

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

O O O OO OO0 0O0O0O0OOooooo

O O O OO OO0 0O0O0O0OoOooooo
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U DEE
Bl TRTHCPUF1— 18T 5774 kORY¥— L—roEE [
16 0 0 0 0
17 0 0 0 0
18 0 0 0 0
Second Level Policer Statistics
20 52772252 688073 0 0
21 0 0 0 0
Policer Index Mapping and Settings
level-2 level-1 (default) (set)
PlcIndex PlcIndex rate rate
20 1 13000 13000
21 047 910 11 12 13 14 15 6000 6000
Second Level Policer Config
level-1 level-2 level-2
QId PlcIdx PlcIdx Queue Name Enabled
0 11 21 DOT1X Auth Yes
1 1 20 L2 Control Yes
2 14 21 Forus traffic Yes
3 0 21 ICMP GEN Yes
4 2 20 Routing Control Yes
5 14 21 Forus Address resolution Yes
6 0 21 ICMP Redirect Yes
7 16 - Inter FED Traffic No
8 4 21 L2 LVX Cont Pack Yes
9 19 - EWLC Control No
10 16 - EWLC Data No
11 13 21 L2 LVX Data Pack Yes
12 0 21 BROADCAST Yes
13 10 21 Openflow Yes
14 13 21 Sw forwarding Yes
15 8 20 Topology Control Yes
16 12 21 Proto Snooping Yes
17 6 - DHCP Snooping No
18 13 21 Transit Traffic Yes
19 10 21 RPF Failed Yes
20 15 21 MCAST END STATION Yes
21 13 21 LOGGING Yes
22 7 21 Punt Webauth Yes
23 18 - High Rate App No
24 10 21 Exception Yes
25 3 - System Critical No
26 10 21 NFL SAMPLED DATA Yes
27 2 20 Low Latency Yes
28 10 21 EGR Exception Yes
29 5 - Stackwise Virtual OOB No
30 9 21 MCAST Data Yes
31 3 - Gold Pkt No

CPP Classes to

queue map

PlcIdx CPP Class

Queues

0
10

13

system-cpp-police-data
system-cpp-police-sys-data
SAMPLED DATA/Gold Pkt/RPF Failed/
system-cpp-police-sw-forward

ICMP GEN/BROADCAST/ICMP Redirect/
Openflow/Exception/EGR Exception/NFL

Sw forwarding/LOGGING/L2 LVX Data
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Pack/

9 system-cpp-police-multicast Transit Traffic/MCAST Data/
15 system-cpp-police-multicast-end-station MCAST END STATION /

7 system-cpp-police-punt-webauth Punt Webauth/

1 system-cpp-police-12-control

2 system-cpp-police-routing-control
3 system-cpp-police-system-critical
4 system-cpp-police-121lvx-control

8 system-cpp-police-topology-control

L2 Control/

Routing Control/Low Latency/
System Critical/

L2 LVX Cont Pack/

Topology Control/

11 system-cpp-police-dotlx-auth DOT1X Auth/

12 system-cpp-police-protocol-snooping Proto Snooping/

6 system-cpp-police-dhcp-snooping DHCP Snooping/

14 system-cpp-police-forus Forus Address resolution/Forus traffic/
5 system-cpp-police-stackwise-virt-control Stackwise Virtual OOB/

16 system-cpp-default Inter FED Traffic/ EWLC Data/

18 system-cpp-police-high-rate-app High Rate App/

19 system-cpp-police-ewlc-control EWLC Control/

20 system-cpp-police-ios-routing L2 Control/ Topology Control/ Routing
Control/ Low Latency/

21 system-cpp-police-ios-feature ICMP GEN/ BROADCAST/ ICMP Redirect/

L2 LVX Cont Pack/ Proto Snooping/ Punt Webauth/ MCAST Data/ Transit Traffic/ DOT1X Auth/
Sw forwarding/ LOGGING/ L2 LVX Data Pack/ Forus traffic/ Forus Address resolution/ MCAST
END STATION / Openflow/ Exception/ EGR Exception/ NFL SAMPLED DATA/ RPF Failed/

2T

CPUFa2a— DT T4 I BATRR) Y —L—h (2—PF—DHELI-L— T 7L |
DL— 1K) EORI Y —FHEERRITHIZNE, ROa~vr ReEFEHLET,

avyU kR

S]]

show policy-map control-plane

SFEEERINT T4 v I A TITRE
L—hERRLET,

show policy-map system-cpp-policy

system-cpp 7Z U ¥ — @D F CRE STz T T
DY FAER) Y —L— R LET,

show platform hardware fed
switch { switch-number } gosquestatsinternal cpu
policer

SEIERINT T4 v I HAT
L— }‘ %2‘%7“—“ Li?‘*o

IREINT

show platform softwarefed { switch-number } qos
policy target status

R —RATFT—H AL =l hAR— & A
T T A EREFRLET,

D e E

WROFIZ, ZOFY 22—V CTHATIHEED Y U —2F LR E
TIHOBEEIL. R
fEHCcE £,
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copp a0 EE [

IJ I)—X

HaE

HAETRR

Cisco IOS XE Everest
16.5.1a

av ha—)L FL—
ARy
(CoPP) *7-1% CPP

CoPPHEREIC L » T, AERNTF T 4 v/ &
721EDoS N7 7 4 v 7 B CPU R L |
arha— FL—rBIOERH KNS
T4y EEREEDL LI, TS
20X VT M ELET,

Z OFEREIX. CPU ¥ = — DA L OV
i, R —L—FDOEE, RNYP—L—
FDTF T F v F~DORGE, BL P2 —H—
ERDT TAT T (T4 NVEfFE) 24
MLTHRY v —~ v 7 system-cpp-policy ™
DIBMZEATH CLIREA 7 v a v affh L
£7.

Cisco IOS XE Everest 16.6.1

CoPP DY AT NEF
Bz E

WDF LW AT KEFRD Y T ANEANS
nFE L,

* system-cpp-police-stackwise-virt-control

* system-cpp-police-121vx-control

ROF L CPU ¥ = — 3 BEfFD
system-cpp-default 77 A l:EjJU é hi L
7

« WK_CPU_Q UNUSED (7)

« WK_CPU_Q EWLC_CONTROL(9)

« WK_CPU_Q EWLC_DATA(10)

CPU F = —
WK_CPU_Q L2 LVX DATA PACK (11) 7?3
7 5 A system-cpp-police-sw-forward @:JE

mEinE L,

CPU & = —
WK _CPU Q SGT CACHE FULL(27) I%f#
TERI R E LT,

Cisco IOS XE Everest 16.6.4

RESNTVDLRY
=L =DV RT
LENEDLH,

—H D CPU F =—TiX, TXTHI T R
TN RL— b ERELTH, T 74V
hL— kN EERE L— FOMEILIE T2 v
FH A, ZHUT, BREL— MR HITV200
DIEFIZHD HEND 2D TT,
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Cisco I0S XE Fuji 16.8.1a | =2 —H—EFTD 7 5 e Z DV Y —RPE, 2—HF—EZEDY
A~y T OYR— T A<y TOERITYR— S EE
Bk, BILCoPP D Ao
AT NEBBEDOIE N
= FROZ | e voxrnggs 52

system-cpp-police-dhcp-snooping 733 A
ShE LT,

« H LW CPU ¥ = —
WK_CPU_Q INTER FED TRAFFIC 73
WETF O system-cpp-default 7 7 A 23BN
SNFE L,

e RO CPUF a—IEHTE R0 F
L7,
« WK_CPU_Q SHOW _FORWARD
« WK_CPU_Q UNUSED

e —I¥RD CPU X 2—DF 7 /L FAR Y
P—1r—1F (pps) DEEINE LT,

* WK_CPU_Q EXCEPTION(24) ®F
74/ R L — R 100 IZEE I
F L7,

* system-cpp-default O F D F T D
CPUF 2 —DFT 74 /L FL— bR
2000 IZHE X F LTz,

« system-cpp-police-forus O T DF
TOCPUF2—DT 7 4/L hL—
23 4000 (288 2 F LTz,

ﬁg‘l
Il

B =oro—LJdL—rHKyL LI



| avro—nJL—rRyLoTnHEE

copp a0 EE [
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HaE

HAETRR

Cisco IOS XE Fuji 16.9.1

CoPP DL A5 NEF
XY

OV Y =R, 18HD L AT LNEFEY
7 A N system-cpp-policy @leﬁzﬁk é Zh/i
—3‘0

WOF LW AT LERD Y 7 ANHEANS
nE L,

* system-cpp-police-high-rate-app
* system-cpp-police-system-critical
CPU ¥ =— WK CPU_Q OPENFLOW (13)

M T A system-cpp-police-sys-data (1B

mEinE L,

CPU F = —
WK CPU_Q LEARNING CACHE OVFL(13)

WTEA & <2 £ L7,

Cisco 10S XE Fuji 16.9.4

VAT RNEHZEDT T
2= T OFEIR

VAT NERDY TAN T
system-cpp-police-control-low-priority |35 I
SNE LT,

CiscoFeature Navigator 35 &, 77 v b 74 —ABIRNY 7 b =T A A=V DV FR—
MEH A 58 T& £, Cisco Feature Navigator |27 7 £ A 5IZ1%, https:/cfang.cisco.com (Z

HEHET,
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